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Greeni NEW

Линия Greeni — утонченный минималистичный 
дизайн в сочетании с природными мотивами 
в виде мраморной вставки темно-зеленого 
цвета. Невероятной красоты плафоны с 
рельефным объемным орнаментом, который 
создает причудливый отсвет на поверхности. 
Люстра укомплектована наборной штангой , 
что позволяет свободно регулировать высоту 
люстры.

5026/1W

5026/1

5026/8

5026/6

5026
арматура	 металл
покрытие		 черный матовый
декор	 мрамор, темно-зеленый
плафон	 стекло, прозрачный
ламп	в	комплекте	 нет

5026/8 
8 х E27 х 40W

крепеж: планка

5026/6 
6 х E27 х 40W

крепеж: планка

5026/1
1 х E27 х 40W

крепеж: планка

5026/1W
1 х E27 х 40W

крепеж: планка
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